

Årsredovisning för

CIO Plus AB

559249-4669

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linda Daniloff
Styrelseledamot

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CIO Plus AB, 559249-4669, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget, med säte i Sundsvall, bedriver verksamhet med rådgivning och konsultationer inom verksamhetsutveckling. Bolaget utvecklar också applikationer åt andra företag.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har under räkenskapsåret förvärvat dotterbolaget Bryr Sweden AB, 559391-2095, med säte i Sundsvall. I samband med förvärvet har dotterbolaget förvärvat applikationen som bolaget utvecklat för Bryr Sweden AB:s räkning.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	706 751	352 255	787 696	645 527
Resultat efter finansiella poster	-106 794	226 153	106 352	281 507
Soliditet %	72,8	86,7	50,5	78,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Omsättningen har ökat med 100 % i jämförelse med föregående räkenskapsperiod på grund av ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	25 000	471 965	133 149
Balanseras i ny räkning		133 149	-133 149
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			-147 277
Utgående balans	25 000	405 114	-147 277

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	405 114
Årets resultat	-147 277
Medel att disponera	257 837
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	257 837
Summa	257 837

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-01 - 2025-02-28</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		706 751	352 255
Aktiverat arbete för egen räkning		0	30 684
Övriga rörelseintäkter		914	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		707 665	382 939
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-31 023	-3 937
Övriga externa kostnader		-194 948	-105 531
Personalkostnader	2	-308 946	-46 630
Summa rörelsens kostnader		-534 917	-156 098
Rörelseresultat		172 748	226 841
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-120 000	0
Nedskrivning av fordran koncernbolag		-175 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 116	-70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-658	-618
Summa resultat från finansiella poster		-279 542	-688
Resultat efter finansiella poster		-106 794	226 153
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-57 482
Summa bokslutsdispositioner		0	-57 482
Resultat före skatt		-106 794	168 671
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 483	-35 522
Summa skatter		-40 483	-35 522
Årets resultat		-147 277	133 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	0	619 086
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	619 086
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	0
Fordringar hos koncernföretag	5	325 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		350 000	0
Summa anläggningstillgångar		350 000	619 086
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		48 015	0
Summa varulager m.m.		48 015	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 313
Fordringar hos koncernföretag		15 507	0
Aktuell skattefordran		0	-4 239
Övriga fordringar		20 006	19 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 809	2 550
Summa kortfristiga fordringar		38 322	43 614
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 311	143 210
Summa kassa och bank		46 311	143 210
Summa omsättningstillgångar		132 648	186 824
SUMMA TILLGÅNGAR		482 648	805 910

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-28</i>	<i>2024-02-29</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		405 114	471 965
Årets resultat		-147 277	133 149
Summa fritt eget kapital		257 837	605 114
Summa eget kapital		282 837	630 114
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	6	86 026	86 026
Summa obeskattade reserver		86 026	86 026
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 725
Aktuella skatteskulder		51 822	0
Övriga skulder		22 504	70 980
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 459	17 065
Summa kortfristiga skulder		113 785	89 770
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		482 648	805 910

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Medelantalet anställda	1	1

Löner och andra ersättningar

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Styrelsen	160 000	0
Övriga anställda	58 484	30 640
Summa	218 484	30 640

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-03-01 - 2025-02-28	2023-03-01 - 2024-02-29
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	68 646	15 990
Summa	68 646	15 990

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	619 086	735 384
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	0	30 684
Erhållet statligt stöd	0	-146 982
Försäljningar	-619 086	0
Utgående anskaffningsvärden	0	619 086
Redovisat värde	0	619 086

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-02-28	2024-02-29
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 000	0
Lämnade aktieägartillskott	120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	145 000	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	-120 000	0
Utgående nedskrivningar	-120 000	0
Redovisat värde	25 000	0

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
Bryr Sweden AB	559391-2925	Sundsvall	500	100	100	25 000

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2025-02-28	2024-02-29
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	0
Bortskrivna fordringar	-175 000	0
Utgående anskaffningsvärden	325 000	0
Redovisat värde	325 000	0

Not 6 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	2025-02-28	2024-02-29
<i>Periodiseringsfond år</i>		
2023	28 544	28 544
2024	57 482	57 482
Summa	86 026	86 026

Underskrifter

Sundsvall

Linda Daniloff
Linda Daniloff
Styrelseledamot

2025-05-26
Datum